ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙNG MINH

        Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phùng Minh, ngày       tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Ban hành Chương trình công tác Ủy ban nhân dân xã Phùng Minh

năm 2024

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙNG MINH

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số:191/QĐ-UBND ngày 01 tháng 11 năm 2023 về việc ban

hành quy chế làm việc của UBND xã Phùng Minh, nhiệm kỳ 2021-2026;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê Ủy ban nhân dân xã

Phùng Minh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Chương trình công tác năm 2024 của Ủy ban nhân dân xã

Phùng Minh (Có chương trình công tác kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ./.

Văn phòng Ủy ban nhân dân xã, các công chức chuyên môn, các nhà trường,

Trạm Y tế, các thôn và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành

quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2 QĐ;

- Thường trực Đảng ủy; HĐND xã ( báo cáo);

- Mặt trận tổ quốc, các đoàn thể chính trị xã- hội;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ủy viên UBND xã nhiệm kỳ 2021-2026;

- Công chức chuyên môn UBND xã;

- 5 nhà trường, trạm y tế, các thôn;

- Lưu VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Tuấn

		2024-02-19T11:13:42+0700

		2024-02-19T14:46:03+0700

		2024-02-19T14:46:03+0700

		2024-02-19T14:46:04+0700